tROVADO (A) NA SESSÃO

9-01.0),1JaPOR

, vç;r3,2,
1,11_1.a.3_

PRESIDeNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 956 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, no sentido de providenciar a Requalificação do calçamento na rua
Santa Maria, próximo ao n° 168- BTN III.

Sala das Sessões em 06 de novembro de 2023

Pedr 	 eto

ereador-

l
-„-_O

_ __-,
ATESTO RECEBIMENTO  PROT.14°n
a
EM Øj__Ln—de 20  /1/5 ____

o rnin:str~a
5-- •

APROVADO (A) NA SESSÃO R'  21 2.,G
DE 02.47LIU2S0 POR  %ItÀkgÀix)mp

VOTOS CONIT‘A

MESA a; c.r.h--);.  20  j

PRESIDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 960/2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, no sentido de providenciar a Restauração do calçamento da rua:

Estados Unidos, próximo ao N°866 (borracharia do Gordura), Bairro dos

Rodoviários.

Sala das Sessões em 09 de novembro de 2023

—

Pedrolii No- Neto

ereador-

A,  TE.  STO O RECEBIMENTO PROT. N°  JÇ9
EM %)

s

de 20

Sep  j.e;is519„  1E1,-114  inIstrativa

	00000001
	00000002